Опубликовано в газете "Местное время"от 28.04.2015 № 30, стр.2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015  № 2105
О наделении полномочиями
муниципального унитарного предприятия

«СпецТрансСервис» муниципального

образования город Рубцовск Алтайского края

по вопросам похоронного дела согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению на территории муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края
Во исполнение статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями) и Указа Президента РФ № 1001 от 29.06.1996 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края муниципальное унитарное предприятие «СпецТрансСервис» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

2. Поручить специализированной службе по вопросам похоронного дела осуществлять погребение умерших граждан на безвозмездной основе в пределах гарантированного перечня услуг по погребению в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О погребении и похоронном деле» № 8-ФЗ от 12.01.1996 и по стоимости, утвержденной Администрацией города Рубцовска.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

5. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2015 года.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г. Обуховича

Глава Администрации

города Рубцовска

      В.В. Ларионов